
2019年 11月 

各位 

株式会社 北洋銀行 

 

住宅ローンの「返済額指定サービス」の新規受付停止について 

 

平素は北洋銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行では、住宅ローンの付帯サービスとして「返済額指定サービス」をご提供してまい

りましたが、諸般の事情により、下記のとおりを新規受付を停止させていただくこととな

りました。 

 

今後もより一層サービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願

い申しあげます。 

 

記 

 

１．新規受付停止日・・・2019年 11月 29日（金） 

 

２．サービスをご利用中のお客さま 

  ご指定いただいている返済額指定期間の終了日まで現在の返済条件でご利用いただけ

ます。 

 

以上 

 


